
                                                                 

 

DISTRETTO SANITARIO DI SORGONO

Determinazione n. 2156 del  27 aprile 2015                

  IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n° 51/2 del 20/12/2014, con la quale il Dott.
Mario Carmine Antonio Palermo è stato nominato Commissario Straordinario dell'Azienda
Sanitaria di Nuoro;

VISTA la deliberazione del C.S. N° 1 del 29/12/2014 avente ad oggetto: Insediamento del
Commissario Straordinario di Nuoro, Dott. Mario Carmine Antonio Palermo;

VISTA  la  nota  prot.  PG/2014/62187  del  30/12/2014,  con  la  quale  il  Commissario
Straordinario ha disposto, in via temporanea e fino a nuove determinazioni, la proroga di
tutte  le  deleghe  di  firma  di  provvedimenti  riguardanti  l'ordinaria  amministrazione
(determinazioni dirigenziali), a suo tempo conferite ai Responsabili delle strutture aziendali..;

VISTA la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  1770  del  06/12/2013,  di  nomina  del
Direttore del Distretto Sanitario di Sorgono;

ATTESO  che con determinazione n° 258 del 21/01/2015 è si è provveduto a liquidare la
fattura n. 56 del 31/12/2014 di € 348,46 della Farmacia Zucca Antonietta

ATTESO  che l'importo della  fattura su indicata,  risulta  superiore di  €  1,70 in  quanto la
Farmacia Zucca, ha applicato a un prodotto fornito a questo Distretto, l'aliquota IVA al 22%
invece che al 4% e, per mero errore materiale è stata autorizzata la liquidazione;  

ATTESO che si è proceduto a richiedere alla Farmacia Zucca la relativa Nota di Credito di €
1,70  e, che la stessa viene allegata alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

RITENUTO   di dover provvedere alla rettifica della determinazione in oggetto, significando
che alla Farmacia Zucca Antonietta di Tonara viene liquidata la spesa di € 346,76 anziché €
348,46;

VISTO il decreto legislativo 165/01 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTI il decreti legislativi 502/92 e 229/99 ss. mm. ed ii.;

VISTA la L.R. del 28/07/2006 n. 10 e la Legge Regionale n. 23 del 17/11/2014;

2156.odt                                     pag. 1 di 2
                                    

OGGETTO: Rettifica determinazione n. 258 del 21/01/2015 Distretto di Sorgono



DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa;

a) di rettificare la determinazione n. 258 del 21/01/2015 liquidando alla Farmacia Zucca 
Antonietta la somma pari a € 346,76 anziché 348,46;

c) di incaricare dell'esecuzione della presente determinazione, il  Servizio Bilancio del
Dipartimento Amministrativo dell'Azienda Sanitaria di Nuoro e il Distretto Sanitario di
Sorgono;

d) il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
f.to Dr.ssa Paola Raspitzu

Responsabile del procedimento
Estensore della determinazione
f.to Licia Margherita Macis

 
Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo On Line
di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale    I
− Resp. Servizio AA.GG.   C
− Resp. Servizio Bilancio   C
− Resp. Distretto Sanitario di Sorgono   R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

2156.odt                                     pag. 2 di 2
                                    


	DETERMINA

